Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria de Recursos Humanos

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO  0 2/2014

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o que segue.

1 – As decisões proferidas aos recursos interpostos contra as notas divulgadas.

Candidato  Cargo  Decisão
Danilo Nocera de Lima Barros Biologista Indeferido

2 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas – na íntegra – deverá comparecer nos dias 22 e 23/12/2014 na Divisão de Pessoal e Recursos
Humanos, no Paço Municipal, à Rua Frederico Moura, nº 1517, bairro Cidade Nova, Franca/SP.

Franca, 19 de dezembro de 2014
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS